que hic de verbo ad verbum volumus haberi per sufficientur expressis eidem confratrie 

Sancte Trinitate in locum et surrogacionem elemosine antedicte remaneat semper salva 

peritur et illesa. Et illis omnibus gaudeat et utatur gaudere reque et uti possit, libere et 

impune, cum stantio et stantiis, et cereis et aliis de quibus et prout alie confratrie utunt. 

Itaque, omnia et singula ad uberiorem cautelam huius serie de novo preface confratrie et 

eius confratribus confirmamus, de certa sciencia et expresse, supplentes et tollentes de 

nostre potestatis plenitudine omnes deffectus pacentes et latentes, super quibus dictis 

confratribus intuitu pietate et caritate eadem serie, dispensamus no obstantibus 

quibusvis impedimentis iuris comunis et fororum pragmaticarum regni et civitate 

Valencie, et aliis quibuscumque predictis contrariantibus, quom sinodo que quo ad hec 

millius esse de terminius efficacie seu valoris. Mandantes per hanc eandem gubernatori 

nostro generali, eiusque vicesgerentibus, baiulo generali, aliisque baiulis, iusticiis, 

iuratis, ceterisque universis et singulis officialibus et subditis nostris dicti regni, 

presentibus et futuris, et locatenentibus officialibus predictorum, quatenus 

transmutacionem, surrogacionem, concessionem et confirmacionem nostras huiusmodi, 

et alia omnia et singula in presenti carta nostra contenta, rata et firma, habentes teneant 

firmiter et observent, tenerisque et observari faciant inviolabiliter per quoscumque, et 

non contrafaciant vel veniant, aut aliquem contrafacere vel venire permittant aliqua 

ratione, vel eam adiicimus tamen insuper his vos dictos probos homines dicte elemosine 

in confratres ut dicitur transmutatos, oneramus quod teneamini rogare ad divini Deum 

per remedio animarum predecessorum nostrorum illustrisimi, et per prosperitate regie 

domus nostre. In cuius rei testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti 

munitam. Datum Valencie quarta die octobris anno a nativitate Domini Mº CCCCº 

XXVIIIº, regnique nostri terciodecimo. Pelegrí. 

26.9) 1428. Valencia. 

El Maestre Racional reconoce el pago de 550 sueldos efectuado por la cofradía de 

macips peraires de Valencia en virtud de un privilegio concedido por Alfonso el 

Magnánimo en 1428, por el cual la asociación mudaba el nombre acogiéndose al 

patronato de la Santísima Trinidad.  

ARV. Mestre Racional, nº 8.773, fol. 25r. 

Primo, reebí dels prohòmens appellats vulgarment olim, abans, és a saber, de la